Комитет образования и науки администрации города Новокузнецка
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 33»
(МБОУ «ООШ № 33»)

654031, Россия, Кемеровская область-Кузбасс, г.Новокузнецк, проезд Ижевский,
№15

тел. 8 (3843)52-65-75, E-mail: school 3300@mail.ru

ПРИКАЗ

От 01.09.2023 № 381

«О назначении ответственного за подготовку учащихся к ГИА 2024 в
форме ОГЭ,ГВЭ»

В целях организации, проведения подготовки учащихся 9 классов к ГИА 2024 в
форме ОГЭ, ГВЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .назначить ответственным за организацию и проведение подготовки учащихся 9

классов к ГИА 2024 в форме ОГЭ, ГВЭ заместителя директора по УВР Проскуровскую
О.Г.;

П.Проскуровской О.Г. разработать Дорожную карту по подготовке и
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования в МБОУ «ООШ № 33» в 2024 году»;

1.2.Соевременно доводить до сведения вех участников образовательных
отношений информацию о подготовке и проведению государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2024 году.

1.3.Обновить информацию на стенде ОО;
1.4. Довести до сведения всех педагогических работников необходимость

своевременного обновления стендов по подготовке к ГИА 2024 в учебных кабинетах,
размещение актуальной информации;

1.5.составить расписание консультаций по подготовку к ГИА 2024.
2.назначить ответственным за размещение всех нормативных документов по ГИА

2023 ответственного за ведение школьного сайта Чугунову А.С.
3.контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ООШ № 33» Н.В.Колбина

С приказом ознакомлены:

« 0 ̂  » V ̂ ____202^ 0 fi С.

mailto:3300@mail.ru